
 
Aizputes novada izglītības iestāžu informatizācija 

Darbības programma  

 Infrastruktūra un pakalpojumi 

Apakšaktivitātes nosaukums  

 „Izglītības iestāžu informatizācija” 

Projekta mērķis  

 Papildināt Aizputes novada izglītības iestāžu  un Vaiņodes internātpamatskolu ar 

stacionāriem un portatīviem datoriem, multimediju tehniku (interaktīvām tāfelēm un 

projektoriem), kā arī izglītības iestādēs attīstīt lokālo datortīklu. 

Projekta apraksts  

 Projekta ietvaros Aizputes novada un Vaiņodes internātpamatskolas izglītības iestādes 

tika papildinātas ar stacionārajiem un portatīvajiem datoriem, multimediju tehniku – 

interaktīvajām tāfelēm un projektoriem, kā arī izglītības iestādēs tika attīstīts lokālais datortīkls. 

Informatizācija notika Aizputes vidusskolā, Dzērves pamatskolā, Kalvenes pagasta izglītības 

iestādēs, Aizputes pagasta pamatskolā, Neklātienes vidusskolā un Vaiņodes internātpamatskolā, 

kā arī Māteru Jura Kazdangas pamatskolā. Projektā kopumā Aizputes novada un Vaiņodes 

internātpamatskolas izglītības iestādes tika papildinātas ar 91 stacionāriem un 12 portatīviem 

datoriem, sešās izglītības iestādēs uzstādīti multimediju tehnika ar interaktīvām tāfelēm un 

projektoriem, kā arī visās norādītajās izglītības iestādēs tika attīstīts lokālais datortīkls. 

Projekta īstenošanas vieta Aizputes novads 

Finanšu instruments ERAF 

Kopējais finansējums LVL 102 030.85 

ES fonda finansējums LVL 102 030.85 

Pašvaldības finansējums LVL 0 

Ieviešanas laiks 13.01.2010 – 30.06.2012 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde VIAA 



 
Datorklase Aizputes vidusskolā 

 
Dzērves pamatskola 

 

 


